cục Chăn nuôi thú y, Báo Tây Ninh, Đài Phát thanh và Truyền hình Tây Ninh,

Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thị xã, thành Phố khảo sát, kiểm tra tình

hình dự trữ hàng hóa các doanh nghiệp tham gia bình ổn thị trường và một số

chợ trên địa bàn tỉnh Tây Ninh phục vụ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022. Đồng

thời, tăng cường công tác kiểm tra, kiểm soát hàng hóa để đảm bảo bình ổn thi

trường nhất là tập trung kiểm soát giá cả các mặt hàng tiêu dùng thiết yếu phục

vụ người dân.

- Theo sát diễn biến cung cầu, giá cả thị trường, nhất là đối với nguyên,